
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

О выделении бюджетных ассигнований  
 

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению 
Администрации ЗАТО города  Заозерска от 21.09.2009 № 1570/01-24, заключению постоянной 
комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, 
Совет депутатов 
             

РЕШИЛ: 
            1. Выделить  бюджетные ассигнования за счет остатков средств на счете местного 
бюджета по состоянию на 01.01.2009 на общую сумму 5 812 098 руб., в том числе: 

1) Управлению муниципального имущества Администрации ЗАТО г. Заозерска на 
подраздел 0114 «Другие общегосударственные вопросы» в сумме 859000 руб. на реализацию 
«Муниципальная программа «Развитие базы автомобильной техники на территории ЗАТО г. 
Заозерска на 2008-2012 годы» для приобретения мусоровоза КО-440-2 и на подраздел 0501 
«Жилищное хозяйство»  в размере 208000 руб. для приобретения и доставки электрических 
плит с последующей установкой в квартирах муниципального жилищного фонда и для 
создания аварийного запаса; 

2) Администрации ЗАТО города Заозерска  на подраздел 0801 «Культура» в размере 
49365 руб. для заключения договора на выполнение обмерных работ, составление дефектной 
ведомости и сметного расчета на общестроительные работы по ремонту помещений детской 
библиотеки, расположенной по адресу ул. Ленинского Комсомола д.18; 

3) Управлению образования Администрации ЗАТО г. Заозерска  на подраздел 0701 
«Дошкольное образование» в сумме 170000 руб. для приобретения кроватей Муниципальным 
дошкольным образовательным учреждением детский сад комбинированного вида № 2 
«Радуга»;   

4) муниципальному учреждению «Служба заказчика» на подраздел 0503 
«Благоустройство»  в размере 1525733 руб. для устройства водоотводного лотка по 
ул.Флотской и на подраздел 0702 «Общее образование» в размере 3000000 руб. для 
проведения капитального ремонта помещения МОУ ДОД "Центр дополнительного 
образования детей" по улице Чумаченко д.8 в ЗАТО г.Заозерске. 

 
       2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Западная Лица». 
       3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.   
 
 
Исполняющий полномочия Главы 
муниципального образования,  
Председатель Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска    А.С. Богачев  
 
24 сентября 2009 года № 90-2440 
 

 
СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА 

Мурманской области 
 

90 ЗАСЕДАНИЕ ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 
24 сентября 2009 года 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
 
 
 
 


	СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ   ЗАТО   ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
	Мурманской области
	Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е

